
Aanwijzing Toezichthouder Basisregistratie Personen (BRP) / Maasgouw

Aanwijzing Toezichthouder Basisregistratie Personen (BRP)

Burgemeester en wethouders van Maasgouw;

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders ambtenaren aanwijst die belast zijn

met het toezicht op de naleving van de verplichtingen van de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling

1, paragraaf 5 van de Wet BRP;

gelet op het bepaalde in artikel 4.2 van de Wet BRP;

gelet op het bepaalde in titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

besluiten:

aan te wijzen als Toezichthouder BRP als bedoeld in artikel 4.2 van de Wet BRP: de heer W. Meulendijks.

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Burgemeester en wethouders van Maasgouw,

 

De burgemeester,

S.H.M. Strous

 

De secretaris,

W.R.J.H. Ploeg

Nr. 88198

GEMEENTEBLAD 26 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Maasgouw

Gemeenteblad 2018 nr. 88198 26 april 20181


